
DODATEK Č. 1 
SMLOUVY O DÍLO

číslo smlouvy objednatele: 05PT-001624 
číslo smlouvy zhotovitele: 841/TA/2019/09

„NA REALIZACI ZAKÁZKY - 1/20 OK Blatná66

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:
IČO, DIČ 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „objednatel č. 1“)
a
Město Blatná
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
(dále jen „objednatel č. 2“) 
a
STRABAG a.s.
se sídlem:
IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
kontaktní osoba ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
65993390, CZ65993390

generální ředitel

ředitelka Správy České Budějovice

tř. T. G. Masaryka ěp. 322, 388 01 Blatná 
00250996, CZ00250996

starostka Města Blatná 
starostka Města Blatná

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 
608 38 744, CZ60838744

I, techn. vedoucím oblasti
ekonom, ved. Oblasti

Na základě plné moci

vedoucí PJ 
stavbyvedoucí

(dále jen „dodavatel66 nebo „zhotovitel66)
(dále společně jen „smluvní strany66, jednotlivě jako „smluvní strana66)



Smluvní strany se dohodly z důvodu žádosti objednatele č. 2, který dne 15.10.2019 pod zn. Č.j. 
MUBL 15446/2019 zaslal objednateli č. 1 písemnost, ve které informuje o nových skutečnostech 
a žádá o změnu termínu dokončení díla. Jedná se o budoucí koordinaci prací v ul. Jiráskova, kde 
Město Blatná uvažuje v roce 2020 s částečnou úpravou ul. Jiráskova, a to konkrétně s úpravou 
chodníkových ploch a možné realizaci obrusné vrstvy. Z tohoto důvodu by bylo vhodnější práce 
v ul. Jiráskova realizovat v roce 2020 v koordinaci se zhotovitelem celé ulice. Rozsah úprav je 
patrný z přílohy č. 2 tohoto dodatku č. 1. Příloha č. 2 obsahuje situaci, kde vyznačená část 1 bude 
dokončena dle původního termínu stanoveného smlouvou o dílo. Vyznačená část 2 bude 
realizována dle termínu uvedeného v tomto dodatku č. 1 (zájmové území dokončení v roce 2020). 
Smluvní strany se dohodli na úpravě smlouvy o dílo (dále jen Smlouva) takto:

Mění se Příloha Smlouvy o dílo vPod-článku Smluvních podmínek č. 1.1.9 „Doba pro 
dokončení66 a současně č. 1.1.22 „Doba pro uvedení do provozu66 a nově zní takto:

Název Pod-článku Smluvních Podmínek Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Doba pro d o ko n čen í-část 1 1.1.9 9 měsíců
Doba pro dokončení -  část 2 
(dle přílohy č. 2 tohoto dodatku č. 1) 1.1.9 30. 6. 2020
Doba pro dokončení -  část 2 1.1.22 7 měsíců

Doba pro uvedení do provozu -  část 2 
(dle přílohy č. 2 tohoto dodatku č. 1)

1.1.22 30. 4. 2020

Shora uvedené smluvní strany shodně konstatují, že uvedený posun termínu nemá žádný vliv na 
sjednanou cenu díla s tím, že zhotovitel prohlašuje, že z uvedeného titulu nemá vůči objednateli 
žádné finanční nároky a ani v budoucnu žádné uplatňovat nebude.

Ostatní ustanovení Smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 Smlouvy je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany 
obdrží její elektronický originál.
Tento dodatek č. 1 je platný dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění 
pozdějších předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného 
elektronického dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to 
oběma smluvními stranami.
Dodatek č. 1 je účinný dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVYK NÍ SMLUVNÍ STRANY 
PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA C 297/2016 SB.,
O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ 
POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

2



Přílohy:
1) Žádost Města Blatná ze dne 15.10.2019 pod zn. Č.j. MUBL 15446/2019
2) Výkres rozhraní úprav

Podepsal
DN: cn=...... ​.............., c=CZ, 
o=STRABAG a.s. [IČ 60838744], 
ou=5,
email=|
Datum: 2019.11.20 09:54:49 +01'00'

Digitálně podepsal

Datum: 2019.11.20 
10:07:44+01'00'

Digitálně podepsal 
DN: c=CZ, 2.5.4.97=NTRCZ-00250996, 
o=Město Blatná [IČ 00250996], ou=Město 
Blatná, ou=22,
sn=^^^^H , givenN am e=^^^H  
serialNumber=P160910, title=vedoucí 
odboru
Datum: 2019.11.21 10:02:38+01W

3



Digitálně podepsal: ...... ​............... 
​...............
Datum: 21.11.2019 15:40:05 +01:00



MUBLXOO A0F3 R

M ě s t o  B l a t n á
třída T. G. Masaryka 322, 388 11 Blatná 
okres Strakonice

NAŠE ZNAČKA: Č.J. MUBL 15446/2019 
VYŘIZUJE:
TEL:
E-MAIL:
DATUM: 15.10.2019

Vážení,

na základě uzavřené smlouvy o spolupráci a koordinaci ze dne 25.2.2019, č. smlouvy 
D201900046 (Vaše č. smlouvy 05PT-001637), Vás žádáme o prodloužení termínu realizace 
stavby „1/20 OK Blatná41 se zhotovitelem, společností STRABAG a.s., na základě uzavřené 
smlouvy o dílo ze dne 27.5.2019, pod číslem smlouvy objednatele 05PT-001624 (č. smlouvy 
zhotovitele 841/TA/2019/09) a to do 30.4.2020.

Důvodem naší žádosti je budoucí koordinace prací v ul. Jiráskova. Město Blatná uvažuje 
v roce 2020 s částečnou úpravou ul. Jiráskova, a to konkrétně s úpravou chodníkových ploch. 
V této chvíli probíhají jednání se zástupci SUS, i s ohledem na možnou realizaci obrusné 
vrstvy v této ulici.

Na posledním kontrolním dni byl projednán návrh ukončení úprav akce „1/20 OK Blatná44 
za budoucím přechodem v ul. Jiráskova (v roce 2019). Dokončení celé větve "3" by mělo být 
provedeno v koordinaci se zhotovitelem navazujících chodníkových ploch a stávající zeleně 
(v roce 2020).

Uvedené zdržení nebude mít vliv na dokončení okružní křižovatky na silnici 1/20 v tomto 
místě.

Zhotovitel byl s naším záměrem seznámen, kdy nerozporuje uvedené a dle pověřené osoby 
zhotovitele sděluje, že posun termínu realizace nebude mít vliv na celkovou cenu díla.

Město Blatná předpokládá schválení finančních prostředků na tyto úpravy do rozpočtu roku
2020.

Předem děkujeme za zvážení a následné kladné vyřízení naší žádosti.

S pozdravem

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Správa České Budějovice

Lidická 49/110
370 44 České Budějovice

starostka města Blatná


